
البالسم والشهرةم
الرقم 

الجامعي
البالسم والشهرةمتفقد

الرقم 

الجامعي

اسم المقرر حواسـيـب

القاعة المدرج الثالث - 3 جدول تفقد - الفصل الدراسي الولأولى

لغة  عربية

تفقد

11:00-12:00

27/01/2025

A

B

A

B

4808عبد العليمزين العابدين شحود472536محمداحمد الشيحان1

4759عمرزينب الحسن473037محموداسراء بوظان2

4748لؤيزينب شبول485438محموداسلم الحسين3

4710حسينزينب منون467739محمداسيل رضوان4

4754ديابساره الشقر470540مدحتالين يعقوب5

4622رجبسلفانا غنيفر475641مالكامنه الزين6

4920فائزسليمان فزع470742فجرايفون مرعي7

4939سليمانسومر احمد488443ناصرآيه الموسى8

4645عمادسيدرا عمار494844عبد الوهابآيه عبد القادر9

4757سيف الدينسيدرا فرزات473645ماجدبتول البيريني10

4669أدهمسيدره خليل494946حكمتبتول غالي11

4767عطيهشهد رستم492447صلح الدينبتول هلل12

4686آصفشهد موسى464748عبد السلمبشرى المنصور13

4682نديمعارف احمد462449ماجدتيسير النبواني14

4880محمدعبد الباسط شروف493150محمد حسامثنا عبد الجليل15

4927هشامعبد الرحمن ملقط462651عبد الوارثجلل طرون16

4600محمدعبد الكريم ابو زيد461852رائدجمال فياض17

4795جمالعبد الهادي الشعار475853منذرجميلة الحديدي18

4634محمدعبدو الشيخه482654عادلجورج قردوح19

4713محمدعدي سليم487155خالدحازم السعد20

4755خلدونعذاري سعد ا490456محمودحبيب محمد21

4709عبد الغنيعفراء ابراهيم461357أشرفحسن ونوس22

4681محي الدينعل السمره482958عليحسين خضور23

4857زاهرعلء الغبر474959عليحسين فطوم24

4665مفيدعلء الخزعل471460جهادحمزه القزاز25

4607سهيلعلي بلل474561عليحمزه محمد26

4651صالحعمار حاج علي488362عبد الكريمحنين عبود27

4608عبد اللطيفعمر دوله463263مظهرحيدر زغور28

4775حسنعمر شريده464464حسينراما السعد29

4674محمد حسنعمران عبد العظيم467265نوافراما محي الدين30

4932موسىغزل الحسيان التلوي473266رامزرغد محمد31

4861عبد الغنيغزل القاعي492667فرحريم فرح فرح32

4813عبد الكافيفاطمه القاضي462768عمادزكريا الحمد33

4639فوازفؤاد حاتم478469عبد ازهراء القصاب34

4790وائلكرستين سايس471270ايادزين العابدين القاسم35

بلغ عدد الغياب

رئيس القاعةأمين السربلغ عدد الطلب المتقدمين إلى المتحان ________________

طالبا4________________

طالبا4



البالسم والشهرةم
الرقم 

الجامعي
البالسم والشهرةمتفقد

الرقم 

الجامعي

اسم المقرر حواسـيـب

القاعة المدرج الثالث - 3 جدول تفقد - الفصل الدراسي الولأولى

لغة  عربية

تفقد

11:00-12:00

27/01/2025

A

B

A

B

4774106حافظكريم الشهدا71

4798107عثمانكمال عواني72

4619108وحيدكنانه ادنوف73

4814109ناهيلنا عبود74

4925110رامزلين المحمد75

4851111ماهرماجده الشيخ عمر76

4894112محمد هشاممالك عبد الجليل77

4768113محمدمايا المرعي78

79114

80115

81116

82117

83118

84119

85120

86121

87122

88123

89124

90125

91126

92127

93128

94129

95130

96131

97132

98133

99134

100135

101136

102137

103138

104139

105140

بلغ عدد الغياب

رئيس القاعةأمين السربلغ عدد الطلب المتقدمين إلى المتحان ________________

طالبا4________________

طالبا4


